主旨：本校 114 年公務人員考績暨甄審委員會選舉結果，詳如說
明。

說明：本選舉業於 114 年 8 月 19 日上午 8時至 8月 22 日下午 5
時止採線上投票，於 114 年 8 月 26 日上午 8點 30 分開票
選舉完畢，結果如下：

※候補委員：張〇周。

※聘期自 114 年 8 月 1 日至 115 年 7 月 31 止。

中   華   民   國   114   年   8   月  27  日

現 職 或 姓 名 性 別 備註

教務處主任 男 兼主席

學生事務處主任 男 指定委員

總務處主任 男 指定委員

實習處主任 男 指定委員

圖書館主任 女 指定委員

進修部主任 女 指定委員

人事室主任 女 當然委員

王〇傑 男 票選委員

洪〇峯 男 票選委員

張〇珍 女 票選委員

吳〇雯 女 票選委員

陳〇樵 男 票選委員

曹〇貞 女 票選委員